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Modèles d’activité professionnelle des couples 
avec ou sans enfants dans le ménage, en 2018

Homme à plein temps/

Homme à plein temps/ 

Homme à plein temps/

Les deux partenaires

Les deux partenaires

Homme à temps partiel ou

5,6%
5,5%

19,2%

53,5%

4,3%
6,3%

5,8%
22,2%

25,1%

23,4%

11,9%

9,2%

2,0%
6,1%

17,2%

30,6%

26,3%

12,1%

6,5%

2,1%
5,2%

12,9%

26,1%

30,9%

18,5%

4,0%

2,5%
5,2%

Les deux partenaires entre 25 et 54 ans

sans activité professionnelle/femme sans activité

femme à temps partiel 1–49%

femme à temps partiel 50–89%

femme à plein temps 

Couples,
dans le ménage enfant le plus jeune 0–3 ans

Couples, Couples,
enfant le plus jeune 4–12 ans enfant le plus jeune 13–24 ans

Autres modèles et
modèle inconnu

professionnelle

à plein temps

à temps partiel 1–89%


